
Cognome Nome Sessione Data inizio Data fine Importo lordo Oggetto incarico

Macaluso Guido Maria II SESSIONE 2018 15/11/2018 15/03/2019 545,37 Commissione esami di Stato per Odontoiatra 

Servezzellati Nicola II SESSIONE 2018 15/11/2018 15/03/2019 454,48 Commissione esami di Stato per Odontoiatra 

Gandolfini Mauro II SESSIONE 2018 15/11/2018 15/03/2019 454,48 Commissione esami di Stato per Odontoiatra 

Crafa Pellegrino II SESSIONE 2018 15/11/2018 15/03/2019 454,48 Commissione esami di Stato per Odontoiatra 

Bonanini Mauro II SESSIONE 2018 15/11/2018 15/03/2019 454,48 Commissione esami di Stato per Odontoiatra 

Manfredi Maddalena II SESSIONE 2018 15/11/2018 15/03/2019 454,48 Commissione esami di Stato per Odontoiatra

Mucchino Claudio II SESSIONE 2018 15/11/2018 15/03/2019 522,13 Commissione esami di Stato per Chimico

Corradini Roberto II SESSIONE 2018 15/11/2018 15/03/2019 435,11 Commissione esami di Stato per Chimico

Andreoli Roberta II SESSIONE 2018 15/11/2018 15/03/2019 435,11 Commissione esami di Stato per Chimico

Reverberi Sara II SESSIONE 2018 15/11/2018 15/03/2019 435,11 Commissione esami di Stato per Chimico

Bocciarelli Mauro II SESSIONE 2018 15/11/2018 15/03/2019 435,11 Commissione esami di Stato per Chimico

Brighenti Furio II SESSIONE 2018 15/11/2018 15/03/2019 519,03 Commissione esami di Stato per Tecnologo alimentare

Zanardi Emanuela II SESSIONE 2018 15/11/2018 15/03/2019 432,53 Commissione esami di Stato per Tecnologo alimentare

Sorrentino Francesco Maria II SESSIONE 2018 15/11/2018 15/03/2019 432,53 Commissione esami di Stato per Tecnologo alimentare

Corò Rosanna II SESSIONE 2018 15/11/2018 15/03/2019 432,53 Commissione esami di Stato per Tecnologo alimentare

Bennouri Alì II SESSIONE 2018 15/11/2018 15/03/2019 432,53 Commissione esami di Stato per Tecnologo alimentare

Selleri Stefano II SESSIONE 2018 15/11/2018 15/03/2019 526,78 Commissione esami di Stato per ingegnere Jr

Roncella Riccardo II SESSIONE 2018 15/11/2018 15/03/2019 438,99 Commissione esami di Stato per ingegnere Jr

Bufo Glauco II SESSIONE 2018 15/11/2018 15/03/2019 438,99 Commissione esami di Stato per ingegnere Jr

Dieci Carla II SESSIONE 2018 15/11/2018 15/03/2019 438,99 Commissione esami di Stato per ingegnere Jr

Borrini Giovanni II SESSIONE 2018 15/11/2018 15/03/2019 438,99 Commissione esami di Stato per ingegnere Jr

Brighenti Roberto II SESSIONE 2018 15/11/2018 15/03/2019 428,66 Commissione esami di Stato per ingegnere Jr (agg esp)

Longo Sandro II SESSIONE 2018 15/11/2018 15/03/2019 428,66 Commissione esami di Stato per ingegnere Jr (agg esp)

Vernizzi Chiara II SESSIONE 2018 15/11/2018 15/03/2019 428,66 Commissione esami di Stato per ingegnere Jr (agg esp)

Montepra Antonio II SESSIONE 2018 15/11/2018 15/03/2019 428,66 Commissione esami di Stato per ingegnere Jr (agg esp)

Casoli Paolo II SESSIONE 2018 15/11/2018 15/03/2019 423,49 Commissione esami di Stato per ingegnere Jr (agg esp)

Collini Luca II SESSIONE 2018 15/11/2018 15/03/2019 423,49 Commissione esami di Stato per ingegnere Jr (agg esp)

Volpi Andrea II SESSIONE 2018 15/11/2018 15/03/2019 423,49 Commissione esami di Stato per ingegnere Jr (agg esp)

Dormio Alberto Ivo II SESSIONE 2018 15/11/2018 15/03/2019 423,49 Commissione esami di Stato per ingegnere Jr (agg esp)

Selleri Stefano II SESSIONE 2018 15/11/2018 15/03/2019 1194,56 Commissione esami di Stato per ingegnere

Roncella Riccardo II SESSIONE 2018 15/11/2018 15/03/2019 995,47 Commissione esami di Stato per ingegnere

Bufo Glauco II SESSIONE 2018 15/11/2018 15/03/2019 995,47 Commissione esami di Stato per ingegnere

Dieci Carla II SESSIONE 2018 15/11/2018 15/03/2019 995,47 Commissione esami di Stato per ingegnere

Borrini Giovanni II SESSIONE 2018 15/11/2018 15/03/2019 995,47 Commissione esami di Stato per ingegnere

Brighenti Roberto II SESSIONE 2018 15/11/2018 15/03/2019 881,85 Commissione esami di Stato per ingegnere (agg esp)

Longo Sandro II SESSIONE 2018 15/11/2018 15/03/2019 881,85 Commissione esami di Stato per ingegnere (agg esp)

Vernizzi Chiara II SESSIONE 2018 15/11/2018 15/03/2019 881,85 Commissione esami di Stato per ingegnere (agg esp)

Montepra Antonio II SESSIONE 2018 15/11/2018 15/03/2019 881,85 Commissione esami di Stato per ingegnere (agg esp)

Casoli Paolo II SESSIONE 2018 15/11/2018 15/03/2019 521,62 Commissione esami di Stato per ingegnere (agg esp)

Collini Luca II SESSIONE 2018 15/11/2018 15/03/2019 521,62 Commissione esami di Stato per ingegnere (agg esp)

Volpi Andrea II SESSIONE 2018 15/11/2018 15/03/2019 521,62 Commissione esami di Stato per ingegnere (agg esp)

Dormio Alberto Ivo II SESSIONE 2018 15/11/2018 15/03/2019 521,62 Commissione esami di Stato per ingegnere (agg esp)

Lodi Rizzini Dario II SESSIONE 2018 15/11/2018 15/03/2019 418,33 Commissione esami di Stato per ingegnere (agg esp)

Ferrari Gianluigi II SESSIONE 2018 15/11/2018 15/03/2019 418,33 Commissione esami di Stato per ingegnere (agg esp)

Bianchi Valentina II SESSIONE 2018 15/11/2018 15/03/2019 418,33 Commissione esami di Stato per ingegnere (agg esp)

Ventura Paolo II SESSIONE 2018 15/11/2018 15/03/2019 543,82 Commissione esami di Stato per architetto jr  

Brunetti Oronzo II SESSIONE 2018 15/11/2018 15/03/2019 453,19 Commissione esami di Stato per architetto jr  

Ferri Stefano II SESSIONE 2018 15/11/2018 15/03/2019 453,19 Commissione esami di Stato per architetto jr  

Paini Sonia II SESSIONE 2018 15/11/2018 15/03/2019 453,19 Commissione esami di Stato per architetto jr  

Pezzali Daniele II SESSIONE 2018 15/11/2018 15/03/2019 453,19 Commissione esami di Stato per architetto jr  

Tagliavini Isabella II SESSIONE 2018 15/11/2018 15/03/2019 453,19 Commissione esami di Stato per architetto jr (agg esp)  

Grasso Adriano II SESSIONE 2018 15/11/2018 15/03/2019 453,19 Commissione esami di Stato per architetto jr (agg esp)  

Merighi Cecilia II SESSIONE 2018 15/11/2018 15/03/2019 453,19 Commissione esami di Stato per architetto jr 

Cillis Marco II SESSIONE 2018 15/11/2018 15/03/2019 453,19 Commissione esami di Stato per architetto jr (agg esp)  

Ventura Paolo II SESSIONE 2018 15/11/2018 15/03/2019 1171,32 Commissione esami di Stato per architetto  

Brunetti Oronzo II SESSIONE 2018 15/11/2018 15/03/2019 976,1 Commissione esami di Stato per architetto  

Ferri Stefano II SESSIONE 2018 15/11/2018 15/03/2019 976,1 Commissione esami di Stato per architetto

Paini Sonia II SESSIONE 2018 15/11/2018 15/03/2019 976,1 Commissione esami di Stato per architetto 

Pezzali Daniele II SESSIONE 2018 15/11/2018 15/03/2019 976,1 Commissione esami di Stato per architetto

Tagliavini Isabella II SESSIONE 2018 15/11/2018 15/03/2019 976,1 Commissione esami di Stato per architetto (agg esp)

Grasso Adriano II SESSIONE 2018 15/11/2018 15/03/2019 976,1 Commissione esami di Stato per architetto (agg esp)

Merighi Cecilia II SESSIONE 2018 15/11/2018 15/03/2019 976,1 Commissione esami di Stato per architetto 

Cillis Marco II SESSIONE 2018 15/11/2018 15/03/2019 976,1 Commissione esami di Stato per architetto (agg esp)  

Sartori Tiziana II SESSIONE 2018 15/11/2018 15/03/2019 560,86 Commissione esami di Stato per assistente sociale specialista

Mazza Stefania II SESSIONE 2018 15/11/2018 15/03/2019 467,39 Commissione esami di Stato per assistente sociale specialista

Di Chiara Valerio II SESSIONE 2018 15/11/2018 15/03/2019 467,39 Commissione esami di Stato per assistente sociale specialista



Valli Letizia II SESSIONE 2018 15/11/2018 15/03/2019 467,39 Commissione esami di Stato per assistente sociale specialista

Carbognani Alda II SESSIONE 2018 15/11/2018 15/03/2019 467,39 Commissione esami di Stato per assistente sociale specialista

Sartori Tiziana II SESSIONE 2018 15/11/2018 15/03/2019 673,98 Commissione esami di Stato per Assistente sociale 

Mazza Stefania II SESSIONE 2018 15/11/2018 15/03/2019 561,65 Commissione esami di Stato per Assistente sociale 

Di Chiara Valerio II SESSIONE 2018 15/11/2018 15/03/2019 561,65 Commissione esami di Stato per Assistente sociale 

Valli Letizia II SESSIONE 2018 15/11/2018 15/03/2019 561,65 Commissione esami di Stato per Assistente sociale 

Carbognani Alda II SESSIONE 2018 15/11/2018 15/03/2019 561,65 Commissione esami di Stato per Assistente sociale 

Donnini Claudia II SESSIONE 2018 15/11/2018 15/03/2019 986,95 Commissione esami di Stato per Biologo

Ricci Ada II SESSIONE 2018 15/11/2018 15/03/2019 822,46 Commissione esami di Stato per Biologo

Rivetti Claudio II SESSIONE 2018 15/11/2018 15/03/2019 822,46 Commissione esami di Stato per Biologo

Felloni Elena II SESSIONE 2018 15/11/2018 15/03/2019 822,46 Commissione esami di Stato per Biologo

Nicotra Annalisa II SESSIONE 2018 15/11/2018 15/03/2019 822,46 Commissione esami di Stato per Biologo

Mor Marco II SESSIONE 2018 15/11/2018 15/03/2019 1219,35 Commissione esami di Stato per Farmacista

Tognolini Massimiliano II SESSIONE 2018 15/11/2018 15/03/2019 1016,13 Commissione esami di Stato per Farmacista

Dardani Claudio II SESSIONE 2018 15/11/2018 15/03/2019 1016,13 Commissione esami di Stato per Farmacista

Radici Simonetta II SESSIONE 2018 15/11/2018 15/03/2019 1016,13 Commissione esami di Stato per Farmacista

Venturi Stefania II SESSIONE 2018 15/11/2018 15/03/2019 1016,13 Commissione esami di Stato per Farmacista

Nicoli Sara II SESSIONE 2018 15/11/2018 15/03/2019 1016,13 Commissione esami di Stato per Farmacista (agg esp)

Incerti Matteo II SESSIONE 2018 15/11/2018 15/03/2019 1016,13 Commissione esami di Stato per Farmacista (agg esp)

Vacondio Federica II SESSIONE 2018 15/11/2018 15/03/2019 1016,13 Commissione esami di Stato per Farmacista (agg esp)

Tellini Claudio II SESSIONE 2018 15/11/2018 15/03/2019 545,37 Commissione esami di Stato per geologo

Francese Roberto II SESSIONE 2018 15/11/2018 15/03/2019 454,48 Commissione esami di Stato per geologo

Baldini Adriano II SESSIONE 2018 15/11/2018 15/03/2019 454,48 Commissione esami di Stato per geologo

Martinelli Giovanni II SESSIONE 2018 15/11/2018 15/03/2019 454,48 Commissione esami di Stato per geologo

Pescatori Fabio II SESSIONE 2018 15/11/2018 15/03/2019 454,48 Commissione esami di Stato per geologo

Quintavalla Fausto II SESSIONE 2018 15/11/2018 15/03/2019 700,32 Commissione esami di Stato per Veterinario

Ossiprandi Maria Cristina II SESSIONE 2018 15/11/2018 15/03/2019 583,6 Commissione esami di Stato per Veterinario

Cabassi Clotilde Silvia II SESSIONE 2018 15/11/2018 15/03/2019 583,6 Commissione esami di Stato per Veterinario

Ianieri Adriana II SESSIONE 2018 15/11/2018 15/03/2019 583,6 Commissione esami di Stato per Veterinario

Sabbioni Alberto II SESSIONE 2018 15/11/2018 15/03/2019 583,6 Commissione esami di Stato per Veterinario

Dosi Alessandro II SESSIONE 2018 15/11/2018 15/03/2019 583,6 Commissione esami di Stato per Veterinario

Musarò Carmelo II SESSIONE 2018 15/11/2018 15/03/2019 583,6 Commissione esami di Stato per Veterinario

Rizzi Emilio II SESSIONE 2018 15/11/2018 15/03/2019 583,6 Commissione esami di Stato per Veterinario

Piscitelli Pasquale II SESSIONE 2018 15/11/2018 15/03/2019 583,6 Commissione esami di Stato per Veterinario

Scauri Marco II SESSIONE 2018 15/11/2018 15/03/2019 583,6 Commissione esami di Stato per Veterinario

Botti Paolo II SESSIONE 2018 15/11/2018 15/03/2019 583,6 Commissione esami di Stato per Veterinario

Colombini Matteo II SESSIONE 2018 15/11/2018 15/03/2019 583,6 Commissione esami di Stato per Veterinario

Marchini Pier Luigi II SESSIONE 2018 15/11/2018 15/03/2019 517,48 Commissione esami di Stato per Revisore Legale

Milioli Maria Adele II SESSIONE 2018 15/11/2018 15/03/2019 431,24 Commissione esami di Stato per Revisore Legale

Silingardi Andrea II SESSIONE 2018 15/11/2018 15/03/2019 431,24 Commissione esami di Stato per Revisore Legale

Vernizzi Enrico II SESSIONE 2018 15/11/2018 15/03/2019 431,24 Commissione esami di Stato per Revisore Legale

Casa Ilaria II SESSIONE 2018 15/11/2018 15/03/2019 431,24 Commissione esami di Stato per Revisore Legale

Tamani Maria Cristina II SESSIONE 2018 15/11/2018 15/03/2019 25,82 Servizio di Vigilanza

Troiano Giuseppina II SESSIONE 2018 15/11/2018 15/03/2019 25,82 Servizio di Vigilanza

Marchini Pier Luigi II SESSIONE 2018 15/11/2018 15/03/2019 508,18 Commissione esami di Stato per Esperto Contabile

Milioli Maria Adele II SESSIONE 2018 15/11/2018 15/03/2019 423,49 Commissione esami di Stato per Esperto Contabile

Silingardi Andrea II SESSIONE 2018 15/11/2018 15/03/2019 423,49 Commissione esami di Stato per Esperto Contabile

Vernizzi Enrico II SESSIONE 2018 15/11/2018 15/03/2019 423,49 Commissione esami di Stato per Esperto Contabile

Casa Ilaria II SESSIONE 2018 15/11/2018 15/03/2019 423,49 Commissione esami di Stato per Esperto Contabile

Tamani Maria Cristina II SESSIONE 2018 15/11/2018 15/03/2019 51,65 Servizio di Vigilanza

Troiano Giuseppina II SESSIONE 2018 15/11/2018 15/03/2019 51,65 Servizio di Vigilanza

Marchini Pier Luigi II SESSIONE 2018 15/11/2018 15/03/2019 762,28 Commissione esami di Stato per Dottore Commercialista

Milioli Maria Adele II SESSIONE 2018 15/11/2018 15/03/2019 635,24 Commissione esami di Stato per Dottore Commercialista

Silingardi Andrea II SESSIONE 2018 15/11/2018 15/03/2019 635,24 Commissione esami di Stato per Dottore Commercialista

Vernizzi Enrico II SESSIONE 2018 15/11/2018 15/03/2019 635,24 Commissione esami di Stato per Dottore Commercialista

Casa Ilaria II SESSIONE 2018 15/11/2018 15/03/2019 635,24 Commissione esami di Stato per Dottore Commercialista

Cavana Rossella II SESSIONE 2018 15/11/2018 15/03/2019 413,17 Commissione esami di Stato per Dottore Commercialista

Tamani Maria Cristina II SESSIONE 2018 15/11/2018 15/03/2019 51,65 Servizio di Vigilanza

Troiano Giuseppina II SESSIONE 2018 15/11/2018 15/03/2019 51,65 Servizio di Vigilanza

Corsano Paola II SESSIONE 2018 15/11/2018 15/03/2019 822,4 Commissione esami di Stato per Psicologo

Mancini Tiziana II SESSIONE 2018 15/11/2018 15/03/2019 685,34 Commissione esami di Stato per Psicologo

Sozzi Anna II SESSIONE 2018 15/11/2018 15/03/2019 685,34 Commissione esami di Stato per Psicologo

Sgarbi Cinzia II SESSIONE 2018 15/11/2018 15/03/2019 685,34 Commissione esami di Stato per Psicologo

Vasari Daniele II SESSIONE 2018 15/11/2018 15/03/2019 685,35 Commissione esami di Stato per Psicologo

Corsano Paola II SESSIONE 2018 15/11/2018 15/03/2019 501,99 Commissione esami di Stato per Psicologo Jr

Mancini Tiziana II SESSIONE 2018 15/11/2018 15/03/2019 418,33 Commissione esami di Stato per Psicologo Jr

Sozzi Anna II SESSIONE 2018 15/11/2018 15/03/2019 418,33 Commissione esami di Stato per Psicologo Jr



Sgarbi Cinzia II SESSIONE 2018 15/11/2018 15/03/2019 418,33 Commissione esami di Stato per Psicologo Jr

Vasari Daniele II SESSIONE 2018 15/11/2018 15/03/2019 418,33 Commissione esami di Stato per Psicologo Jr

Colombini Matteo SESSIONE GIUGNO 2018 506,13 Commissione esami di Stato per Veterinario

Dodi Giuseppe II SESSIONE 2018 15/11/2018 15/03/2019 2671,12 Operazioni di segreteria


